



# žabka

Otevřeno denně  
6.00 – 23.00 hod.\*

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 15. 6. do 28. 6. 2016\*\*

## HIT Měsíce Června

Staropramen světlý 0,5 l sklo  
Staropramen ležák 0,5 l sklo 13,90 (16,90)  
1 l = 19,80; 27,80 Kč



-28%  
**9,90**  
13,90

Nabídka platí od 1. 6. do 30. 6. 2016.

## Prázdniny přicházejí...

Kinder Mléčný řez 28 g  
Kinder Maxi King 35 g 15,90 (18,90)  
1 kg = 460,71; 454,29 Kč



-18%  
**12,90**  
15,90

Kinder Bueno  
39 g / 43 g  
1 kg = 382,05; 346,51 Kč



-21%  
**14,90**  
18,90

Čokoládové tyčinky Orion  
- Milena 32 g  
- Deli 35 g  
1 kg = 246,88;  
225,71 Kč



-46%  
**7,90**  
14,90

nimm2 90 g / 100 g  
- více druhů  
1 kg = 198,89; 179,- Kč



-38%  
**17,90**  
28,90

Zmrzliny Pegas  
- více druhů, různé gramáže  
1 kg = od 169,- Kč



-14%  
**16,90**  
od 19,90

Ledová káva 0,5 l  
1 l = 31,80 Kč



-20%  
**15,90**  
19,90

## Šťavnatě a svěže...

Salát lollo biondo 1 ks  
Salát lollo rosso 1 ks



**16,90**

Brambory rané 1 kg



**19,90**

Skyr islandská zakysaná  
pochoutka 140 g  
- více druhů  
1 kg = od 92,14 Kč



-26%  
**12,90**  
od 17,90

Selský jogurt Kunin 200 g  
- více druhů  
1 kg = 74,50 Kč



-21%  
**14,90**  
18,90

Kefirové mléko nízkotučné  
500 ml  
1 l = 27,80 Kč



-22%  
**13,90**  
17,90

Zakysaná smetana 15% 180 g  
Smetana ke šlehání 30% 200 g  
16,90 (22,90)  
1 kg = 60,56; 84,50 Kč



-31%  
**10,90**  
15,90

Lučina vanička 120 g  
- více druhů  
1 kg = 215,83 Kč



-21%  
**25,90**  
32,90

Apetito 150 g  
1 kg = 199,33 Kč



-21%  
**29,90**  
37,90

Madeland 45% plátky 100 g  
1 kg = 249,- Kč



-21%  
**24,90**  
32,90

Obložená miska uzeninová  
150 g  
1 kg = 199,33 Kč



-14%  
**29,90**  
34,90

Pražská šunka nejvyšší  
jakosti 100 g  
1 kg = 269,- Kč



-18%  
**26,90**  
32,90

Poctivý Debrecinský párek  
180 g  
1 kg = 271,67 Kč



-16%  
**48,90**  
58,90

Paštika Májka 150 g  
- více druhů  
1 kg = od 106,- Kč



-27%  
**15,90**  
od 22,90

Maggi Chutná pauza  
instantní nudle 60 g  
Maggi Amore Mio 140 g 32,90 (42,90)  
1 kg = 165,-; 235,- Kč



-16%  
**9,90**  
11,90

\* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Mělník pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 13 Bucharova, Šestajovice  
\*\* Akční leták neplatí pro prodejny: Praha 1 Železná, Mělník pod Brdy.  
\*\*\* Položky čerstvého upeku jsou dostupné pouze v prodejních s obsluhým pultem.  
\*\*\*\* Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

Leták 13A/2016

Za případné tiskové chyby neručíme.



**Soutěž!**

**VYHRAJ ŠŤAVNATOU KIA RIO NA CELÝ MĚSÍC!**

STAČÍ SE ZAPOJIT A PROJÍT 3 000 KM

**Ovocno-zeleninové nápoje RIO 1 l**  
- více druhů

**-21% od 32,90 od 41,90**

VÍCE INFORMACÍ NA [WWW.RIOSUTAZ.EU](http://WWW.RIOSUTAZ.EU)



**Nescafé 100 g**  
- Classic Crema  
- Classic  
1 kg = 799,- Kč



**-27% 79,90 od 108,90**

**Lotus karamelové sušenky 250 g**  
Lotus karamelové sušenky Twin pack 25 g **5,90 (8,90)**  
1 kg = 119,60; 236,- Kč



**-31% 29,90 od 43,90**

**Maxi Nuta 35 g, více druhů**  
Flapjack 50 g, více druhů  
1 kg = 340,-; 238,- Kč



**-29% 11,90 od 16,90**

Rakovina věc veřejná  
Koupí přispíváte 1 Kč na nadaci\*

**Max Sport Protein tyčinka 60 g**  
- více druhů  
1 kg = 498,33 Kč



**-23% 29,90 od 38,90 nové**

**Cereální tyčinka Nestlé 23,5 g / 25 g**  
- více druhů  
1 kg = 378,72; 356,- Kč



**-31% 8,90 od 12,90**

**Chio Chips 130 g**  
- více druhů  
1 kg = 230,- Kč



**-33% 29,90 od 44,90**

Limitovaná fotbalová edice

**Sirup Jupí 0,7 l**  
- více druhů  
1 l = od 47,- Kč



**-21% od 32,90 od 41,90**

**Coca-Cola nápoje 2 l**  
- více druhů  
1 l = 15,95 Kč



**-20% 31,90 od 39,90 nové**

**Excelent 11 0,5 l sklo**  
Excelent 11 0,5 l plech **15,90 (20,90)**  
1 l = 27,-; 31,80 Kč



**-20% 13,50 od 16,90**

**Branik světlý 2 l PET**  
Branik světlý 0,5 l plech **12,90 (15,90)**  
1 l = 18,45; 25,80 Kč



**-24% 36,90 od 48,90**

Rakovina věc veřejná

\* Zakoupením výrobků Maxi Nuta 35 g nebo Flapjack 50 g v termínu 15. 6. - 28. 6. 2016 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

**Denně chutné a křupavé...**

**Chléb Šumava kulatý 700 g**  
1 kg = 35,57 Kč



**-24% 24,90 od 32,90**

**Rohlík Vita selský sypaný 56 g**  
1 kg = 69,64 Kč



**-20% 3,90 od 4,90**

**Koláč s náplní 50 g**  
- povidlový  
- makový  
1 kg = 138,- Kč



**-30% 6,90 od 9,90**

**Trancetto cacao 280 g**  
1 kg = 124,64 Kč



**-41% 34,90 od 59,90 nové**

**Mini Tiramisu 300 g**  
Choco & Latte 300 g  
1 kg = 133,- Kč



**-33% 39,90 od 59,90 nové**

**Sirup Jupí 0,7 l**  
- více druhů  
1 l = od 47,- Kč



**-21% od 32,90 od 41,90**

**Coca-Cola nápoje 2 l**  
- více druhů  
1 l = 15,95 Kč



**-20% 31,90 od 39,90 nové**

**Excelent 11 0,5 l sklo**  
Excelent 11 0,5 l plech **15,90 (20,90)**  
1 l = 27,-; 31,80 Kč



**-20% 13,50 od 16,90**

**Branik světlý 2 l PET**  
Branik světlý 0,5 l plech **12,90 (15,90)**  
1 l = 18,45; 25,80 Kč



**-24% 36,90 od 48,90**

**Mattoni neochucená 1,5 l**  
- Jemně perlivá  
- Neperlivá  
1 l = 9,- Kč



**-15% 13,50 od 16,90**

**Bonaqua ochucená 1,5 l**  
- více druhů  
1 l = 9,27 Kč



**-26% 13,90 od 18,90**

**Templářské sklepy 0,75 l**  
- více druhů  
1 l = od 133,20 Kč



**-16% 99,90 od 119,90**

**Jack Daniel's Whiskey 0,7 l**  
- více druhů  
1 l = 785,57 Kč



**-11% 549,90 od 619,90**

Koupí přispíváte 1 Kč na nadaci\*

[www.izabka.cz](http://www.izabka.cz)

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.